



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JPJ HOLDING MIDDELFART APS
INDUSTRIVEJ 3 B, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2017

Peter Gjerløff

CVR-NR. 26 74 40 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JPJ Holding Middelfart ApS Industrivej 3 B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 74 40 75 Stiftet: 15. august 2002 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Peter Gjerløff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -634 tkr. anses for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af udviklingen i datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-571.686	480
Eksterne omkostninger.....		-9.174	2
DRIFTSRESULTAT.....		-580.860	482
Andre finansielle indtægter.....	1	2.625	9
Andre finansielle omkostninger.....	2	-56.219	-81
RESULTAT FØR SKAT.....		-634.454	410
Skat af årets resultat.....	3	0	16
ÅRETS RESULTAT.....		-634.454	426
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-634.454	426
I ALT.....		-634.454	426

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	980
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	980
ANLÆGSAKTIVER.....		0	980
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		247.960	228
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.470	46
Tilgodehavender.....		264.430	274
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		264.430	274
AKTIVER.....		264.430	1.254

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		-1.348.466	-714
EGENKAPITAL.....	5	-1.198.466	-564
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		71.686	0
HENSATTE FORPLIGTELSE R.....		71.686	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.001.450	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		302.779	1.812
Selskabsskat.....		80.981	0
Anden gæld.....		6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		1.391.210	1.818
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		1.391.210	1.818
PASSIVER		264.430	1.254
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	2.625	9	1
	2.625	9	
Andre finansielle omkostninger			
Tilknyttede virksomheder.....	51.558	81	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.661	0	
	56.219	81	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-16	3
	0	-16	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. oktober 2015.....		3.780.871	
Kostpris 30. september 2016.....		3.780.871	
Opskrivninger 1. oktober 2015.....		-2.800.818	
Udloddet resultat		-480.053	
Årets opskrivninger		-500.000	
Opskrivninger 30. september 2016.....		-3.780.871	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Mogens Rasmussen, Middelfart A/S.....	-71.686	-571.686	100 %
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	150.000	-714.012	-564.012
Forslag til årets resultatdisponering.....		-634.454	-634.454
Egenkapital 30. september 2016.....	150.000	-1.348.466	-1.198.466

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Selskabet har til fordel for datterselskab, Mogens Rasmussen, Middelfart A/S afgivet selvskyldnerkautioner overfor pengeinstitutter.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Gjerløff Holding ApS og søstervirksomhed Mogens Rasmussen, Middelfart A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Gjerløff Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskabet har selskabet pantsat aktier i Mogens Rasmussen Midelfart A/S. Gæld med pengeinstitut i datterselskabet udgør pr. 30. september 2016 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabet er pantsat aktier i datterselskabet. Gælden med pengeinstitut i selskabet udgør pr. 30. september 2016 0 t.kr.